
Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai 24.11.2017.

60 m/b meitenes fināls
1 182 Karīna Merkuševa 08.08.2003. Liepājas SSS 9,65 9,46 Goļinskis
2 36 Daniela Lasmane 06.07.2003. Saldus SS 9,63 9,62 Mankusa
3 122 Elīza Andra Krūmiņa 19.02.2003. Talsu NSS/MŠŠK 10,05 9,94 Štrobinders
4 34 Sonora Sergejeva 18.03.2003. Saldus SS 9,89 9,95 Mankusa
5 179 Enija Lejniece 29.01.2003. Liepājas SSS 10,06 10,15 Stumbre
6 65 Madara Ozoliņa 28.06.2004. Jelgavas NSC 10,45 10,26 Nagle
7 97 Amanda Maskava 02.03.2003. MSĢ/Jūrmalas SS 10,54 Austrups/Līcīte
8 15 Anete Čistjakova 09.06.2004. Jelgavas BJSS 10,55 Lorence
9 130 Sintija Kovaļčuka 24.01.2003. Talsu NSS/MŠŠK 10,71 Jansons

10 159 Pārsla Bogdanova 14.09.2004. Ventspils NBJSS 10,76 Gulbis
11 99 Marta Kvašina 19.05.2004. MSĢ/Jūrmalas SS 11,04 Austrups/Čakova
12 98 Alise Kupše 23.02.2004. MSĢ/Jūrmalas SS 11,19 Austrups/Čakova
13 16 Elizabete Knope 20.05.2003. Jelgavas BJSS 11,38 Lorence
14 158 Dinija Ozollapa 25.12.2003. Ventspils NBJSS 11,52 Kiršteins
15 123 Alise Paipala 07.05.2003. Talsu NSS/MŠŠK 11,65 Štrobinders
16 155 Alise Elza Skricka 26.01.2004. Ventspils NBJSS 11,67 Gulbis
17 125 Rebeka Rozenšteine 18.10.2004. Talsu NSS/MŠŠK 12,12 Štrobinders
18 160 Rēzija Blumfelde 05.07.2004. Ventspils NBJSS 12,16 Gulbis
19 124 Viktorija Tīna Kristovska 24.11.2003. Talsu NSS/MŠŠK 13,51 Štrobinders
20 161 Luīze Daņiļeviča 25.05.2004. Ventspils NBJSS 15,77 Gulbis

60 m/b zēni fināls
1 86 Gvido Miezers 10.05.2003. Iecavas NSS Dartija 9,20 9,02 Vizule
2 1 Ādams Ķesters 17.09.2003. Kuldīgas NSS 9,45 9,40 Stukule
3 51 Rihards Robins Helmanis 19.08.2004. Tukuma SS 9,38 9,48 Čākurs
4 137 Rūdolfs Krūmiņš 01.01.2003. Talsu NSS/MŠŠK 9,74 9,58 Jansons
5 172 Jēkabs Jansons 13.05.2003. Kuldīgas NSS 9,72 9,91 Skurule
6 100 Valters Kreišs 19.09.2003. MSĢ/Jūrmalas SS 9,94 10,18 Eikens
7 4 Ralfs Zazerskis 28.03.2004. Kuldīgas NSS 10,05 Stukule
8 190 Aleks Kožuškevičs 25.12.2004. Liepājas SSS 10,07 Lauva
9 27 Artūrs Jekovičs 2003 Kandavas NBJSS 10,14 Gross

10 187 Artjoms Sitņuks 05.06.2003. Liepājas SSS 10,29 Goļinskis
11 3 Niks Maulis 05.09.2003. Kuldīgas NSS 10,59 Stukule
12 143 Mareks Harlamovs 26.05.2003. Ventspils NBJSS 10,94 Paipals
13 87 Ralfs Strautmanis 12.06.2004. Iecavas NSS Dartija 10,99 Vizule
14 189 Markuss Ziedkalns 19.03.2004. Liepājas SSS 11,06 Lauva
15 144 Klāvs Bogdanovs 10.08.2004. Ventspils NBJSS DNS Čaklis



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai 24.11.2017.

60 m meitenes fināls
1 34 Sonora Sergejeva 18.03.2003. Saldus SS 8,33 8,30 Mankusa
2 71 Rēzija Grēta Štrausa 28.10.2004. Liepājas raj.SS 8,35 8,47 Kļava
3 18 Alise Kārkliņa 02.01.2003. Jelgavas BJSS 8,63 8,56 Lorence
4 57 Nikola Začesta 27.12.2003. Tukuma SS 8,54 8,58 Čākurs
5 108 Darja Sevčenkova 13.06.2003. Spars Ventspils SS 8,63 8,69 Paipals-Šulcs
6 130 Sintija Kovaļčuka 24.01.2003. Talsu NSS/MŠŠK 8,63 8,77 Jansons
7 127 Ramona Marta Ribakova 22.01.2003. Talsu NSS/MŠŠK 8,70 Jansons
8 62 Annika Upīte 24.10.2003. Jelgavas NSC 8,74 Nagle
9 156 Marta Matisova 16.12.2004. Ventspils NBJSS 8,78 Kiršteins

10 128 Laura Satina Muravska 11.02.2003. Talsu NSS/MŠŠK 8,79 Jansons
11 41 Laura Ķirse 28.05.2003. Saldus SS 8,85 Mankusa
12 45 Elīna Novada 23.01.2003. Saldus SS 8,89 Dambe
13 53 Tīna Elizabete Vēvere 21.12.2003. Tukuma SS 8,95 Čākurs
14 60 Megija Fridrihsone 20.05.2004. Tukuma SS 8,96 Kožeurovs
15 177 Alise Šterna 28.11.2004. Liepājas SSS 8,96 Stumbre
16 76 Paula Tumpele 09.03.2003. Liepājas raj.SS 8,97 Kļava
17 15 Anete Čistjakova 09.06.2004. Jelgavas BJSS 9,00 Lorence
18 154 Beāte Isājeva 03.03.2004. Ventspils NBJSS 9,02 Žeimunds
19 83 Kate Monika Korņejeva 20.05.2003. Iecavas NSS Dartija 9,06 Gāga
20 13 Samanta Ragovska 18.06.2004. Jelgavas BJSS 9,08 Anzenavs
21 17 Elizabete Dārzniece 15.09.2003. Jelgavas BJSS 9,11 Lorence
22 110 Katrīna Bikse 14.12.2003. Spars Ventspils SS 9,20 Petrovičs/Kronbergs
23 43 Estere Zandberga 17.06.2004. Saldus SS 9,24 Mankusa
24 133 Kate Cela 16.05.2004. Talsu NSS/MŠŠK 9,31 Štrobinders
25 129 Līna Vadone 29.03.2003. Talsu NSS/MŠŠK 9,34 Jansons
26 67 Linda Elva Andersone 05.06.2004. Jelgavas NSC 9,38 Nagle
27 26 Samanta Novikova 2004 Kandavas NBJSS 9,38 Gross
28 109 Grēta Pļavarāja 04.02.2003. Spars Ventspils SS 9,43 Petrovičs/Kronbergs
29 161 Luīze Daņiļeviča 25.05.2004. Ventspils NBJSS 9,63 Gulbis
30 131 Keita Bārda 2003 Talsu NSS/MŠŠK 9,66 Jansons
31 5 Ieva Valdmane 12.03.2003. Kuldīgas NSS 9,70 Stukule
32 46 Anete Elza Andersone 17.06.2003. Saldus SS 9,72 Dambe
33 126 Amanda Sula 29.03.2004. Talsu NSS/MŠŠK 9,77 Štrobinders
34 95 Ksenija Biģele 18.09.2004. Liepājas raj.SS 9,77 Ozola
35 19 Nellija Gurkle 15.07.2004. Jelgavas BJSS 9,82 Lorence
36 173 Viviāna Sprugevica 01.10.2004. Kuldīgas NSS 9,82 Skurule
37 84 Viktorija Arta Volkova 11.01.2003. Iecavas NSS Dartija 9,83 Gāga
38 103 Anastasija Odinājeva 24.10.2004. Spars Ventspils SS 9,90 Romanovska
39 160 Rēzija Blumfelde 05.07.2004. Ventspils NBJSS 9,95 Gulbis
40 121 Dana Ciniņa 31.08.2004. Jelgavas BJSS 9,96 Nagle
41 96 Jana Mikulaneca 20.10.2003. Liepājas raj.SS 9,99 Ozola
42 107 Signe Šķietniece 04.07.2003. Spars Ventspils SS 9,99 Paipals-Šulcs
43 14 Megija Sidorina 18.08.2004. Jelgavas BJSS 10,03 Anzenavs
44 94 Anete Tamsone 20.09.2004. Liepājas raj.SS 13,24 Ozola

60 m zēni fināls
1 69 Kristiāns Prāmalts 03.04.2003. Liepājas raj.SS 7,81 7,77 Kļava
2 1 Ādams Ķesters 17.09.2003. Kuldīgas NSS 8,02 7,93 Stukule
3 51 Rihards Robins Helmanis 19.08.2004. Tukuma SS 8,01 8,01 Čākurs
4 20 Alens Balans 18.02.2004. Jelgavas BJSS 8,10 8,12 Anzenavs
5 21 Ralfs Rubenis 07.06.2004. Jelgavas BJSS 8,29 8,24 Anzenavs
6 171 Mārcis Ziņģis 08.04.2004. Kuldīgas NSS 8,17 8,33 Skurule
7 150 Niks Lagzdiņš 17.02.2003. Ventspils NBJSS 8,33 Žeimunds
8 136 Jēkabs Kļaviņš 20.09.2003. Talsu NSS/MŠŠK 8,41 Jansons
9 184 Uvis Stumbris 27.06.2003. Liepājas SSS 8,41 Stumbre

10 Rūdolfs Kārlis Birznieks 2003 Talsu NSS 8,41 Jansons
11 139 Ralfs Kvecko 29.02.2004. Ventspils NBJSS 8,50 Kiršteins
12 144 Klāvs Bogdanovs 8/10/2004 Ventspils NBJSS 8,51 Čaklis
13 49 Rihards Vembris 22.12.2003. Tukuma SS 8,53 Čākurs
14 135 Kaspars Lejnieks 2003 Talsu NSS 8,56 Jansons
15 117 Armands Ēķis 15.12.2003. Spars Ventspils SS 8,57 Paipals-Šulcs
16 70 Markuss Gorbunovs 25.08.2003. Liepājas raj.SS 8,59 Kļava
17 80 Artis Brundzāts 2004 Liepājas raj.SS 8,66 Ločmelis
18 188 Aleksandrs Zinkevičs 05.12.2004. Liepājas SSS 8,67 Goļinskis
19 4 Ralfs Zazerskis 28.03.2004. Kuldīgas NSS 8,70 Stukule
20 79 Artūrs Siliņš 2003 Liepājas raj.SS 8,72 Ločmelis
21 151 Dāvids Egle 20.10.2004. Ventspils NBJSS 8,73 Lodiņš
22 149 Jēkabs Priekulis 13.0.2003. Ventspils NBJSS 8,89 Lodiņš
23 146 Māris Ansbergs 24.01.2003. Ventspils NBJSS 8,91 Gulbis
24 77 Jānis Brundzāts 2003 Liepājas raj.SS 9,04 Ločmelis
25 186 Kārlis Janens 30.09.2004. Liepājas SSS 9,08 Stumbre
26 116 Kristians Lindenblats 05.01.2004. Spars Ventspils SS 9,22 Petrovičs/Kronbergs
27 8 Mārtiņš Lēmanis 18.03.2004. Kuldīgas NSS 9,27 Lancmane
28 28 Rūdolfs Tauriņš 2003 Kandavas NBJSS 9,27 Gross
29 89 Rūdis Brālītis 05.08.2004. Liepājas raj.SS 9,29 Ozola
30 148 Linards Līgotnis Skuja 21.12.2003. Ventspils NBJSS 9,60 Gulbis
31 31 Magnuss Jefremovs 2004 Kandavas NBJSS 9,69 Gross
32 9 Ričards Riets 07.12.2003. Kuldīgas NSS 9,82 Lancmane
33 22 Adrians Vilcāns 11.12.2004. Jelgavas BJSS 9,87 Anzenavs
34 118 Andrejs Mihailovs 02.07.2004. Spars Ventspils SS 10,09 Paipals-Šulcs

120 Andis Reinvalds 08.05.2003. Spars Ventspils SS DQ Romanovska



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai 24.11.2017.

300 m meitenes
1 104 Jūlija Sopova 11.04.2003. Spars Ventspils SS 46,79 Paipals-Šulcs
2 156 Marta Matisova 16.12.2004. Ventspils NBJSS 48,19 Kiršteins
3 85 Samanta Kampāne 11.06.2003. Iecavas NSS Dartija 48,79 Gāga
4 17 Elizabete Dārzniece 15.09.2003. Jelgavas BJSS 48,84 Lorence
5 180 Amanda Lintiņa 13.03.2003. Liepājas SSS 49,53 Lauva
6 181 Annija Laukmane 05.10.2004. Liepājas SSS 49,58 Lauva
7 60 Megija Fridrihsone 20.05.2004. Tukuma SS 49,77 Kožeurovs
8 63 Egija Roznere 26.10.2003. Jelgavas NSC 50,08 Nagle
9 16 Elizabete Knope 20.05.2003. Jelgavas BJSS 50,93 Lorence

10 127 Ramona Marta Ribakova 22.01.2003. Talsu NSS/MŠŠK 50,95 Jansons
11 76 Paula Tumpele 09.03.2003. Liepājas raj.SS 51,16 Kļava
12 13 Samanta Ragovska 18.06.2004. Jelgavas BJSS 51,46 Anzenavs
13 128 Laura Satina Muravska 11.02.2003. Talsu NSS/MŠŠK 51,56 Jansons
14 5 Ieva Valdmane 12.03.2003. Kuldīgas NSS 52,84 Stukule
15 42 Melānija Metla 31.08.2004. Saldus SS 53,75 Mankusa
16 14 Megija Sidorina 18.08.2004. Jelgavas BJSS 56,43 Anzenavs
17 105 Samanta Kalniņa 20.11.2004. Spars Ventspils SS 58,40 Paipals-Šulcs

177 Alise Šterna 28.11.2004. Liepājas SSS DNF Stumbre
95 Ksenija Biģele 18.09.2004. Liepājas raj.SS DNS Ozola

183 Emīlija Zanda Šperberga 06.01.2004. Liepājas SSS DNS Lauva
94 Anete Tamsone 20.09.2004. Liepājas raj.SS DNS Ozola
45 Elīna Novada 23.01.2003. Saldus SS DNS Dambe
18 Alise Kārkliņa 02.01.2003. Jelgavas BJSS DNS Lorence

300 m zēni
1 86 Gvido Miezers 10.05.2003. Iecavas NSS Dartija 40,87 Vizule
2 69 Kristiāns Prāmalts 03.04.2003. Liepājas raj.SS 43,66 Kļava
3 20 Alens Balans 18.02.2004. Jelgavas BJSS 44,83 Anzenavs
4 184 Uvis Stumbris 27.06.2003. Liepājas SSS 45,08 Stumbre
5 146 Māris Ansbergs 24.01.2003. Ventspils NBJSS 45,22 Gulbis
6 172 Jēkabs Jansons 13.05.2003. Kuldīgas NSS 45,49 Skurule
7 188 Aleksandrs Zinkevičs 05.12.2004. Liepājas SSS 45,59 Goļinskis
8 171 Mārcis Ziņģis 08.04.2004. Kuldīgas NSS 45,66 Skurule
9 2 Jānis Lancmanis 22.09.2003. Kuldīgas NSS 46,11 Stukule

10 142 Krists Muižnieks 17.05.2004. Ventspils NBJSS 46,49 Paipals
11 189 Markuss Ziedkalns 19.03.2004. Liepājas SSS 47,00 Lauva
12 77 Jānis Brundzāts 2003 Liepājas raj.SS 47,22 Ločmelis
13 70 Markuss Gorbunovs 25.08.2003. Liepājas raj.SS 48,19 Kļava
14 21 Ralfs Rubenis 07.06.2004. Jelgavas BJSS 48,20 Anzenavs
15 186 Kārlis Janens 30.09.2004. Liepājas SSS 48,85 Stumbre
16 190 Aleks Kožuškevičs 25.12.2004. Liepājas SSS 49,04 Lauva
17 52 Renārs Šteinbergs 19.03.2004. Tukuma SS 49,31 Kožeurovs
18 87 Ralfs Strautmanis 12.06.2004. Iecavas NSS Dartija 49,36 Vizule
19 80 Artis Brundzāts 2004 Liepājas raj.SS 49,51 Ločmelis
20 8 Mārtiņš Lēmanis 18.03.2004. Kuldīgas NSS 49,68 Lancmane
21 148 Linards Līgotnis Skuja 21.12.2003. Ventspils NBJSS 50,23 Gulbis
22 32 Viestards Kvite 2004 Kandavas NBJSS 53,89 Gross
23 22 Adrians Vilcāns 11.12.2004. Jelgavas BJSS 54,45 Anzenavs
24 9 Ričards Riets 07.12.2003. Kuldīgas NSS 54,60 Lancmane
25 91 Lauris Baturovs 26.04.2004. Liepājas raj.SS 56,37 Ozola

151 Dāvids Egle 20.10.2004. Ventspils NBJSS DQ Lodiņš



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai 24.11.2017.

1000 m meitenes
1 106 Anita Šulca 23.10.2003. Spars Ventspils SS 3:31.40 Paipals-Šulcs
2 174 Līva Skoreja 06.01.2003. Liepājas raj.SS 3:34.11 Pūpola
3 178 Megija Mērija Zabe 29.05.2003. Liepājas SSS 3:37.59 Stumbre
4 65 Madara Ozoliņa 28.06.2004. Jelgavas NSC 3:39.85 Nagle
5 192 Mairita Vita Seņko 2004 Liepājas raj.SS 3:43.36 Vainovska
6 92 Laura Līdeka 19.07.2004. Liepājas raj.SS 3:49.90 Ozola
7 132 Annija Augšpule 08.01.2003. Talsu NSS/MŠŠK 4:07.20 Jansons
8 39 Leandra Spriesle 07.09.2003. Saldus SS 4:11.79 Mankusa
9 126 Amanda Sula 29.03.2004. Talsu NSS/MŠŠK 4:21.77 Štrobinders

12 Lauma Vanaga 25.08.2004. Jelgavas BJSS DNS Anzenavs
93 Aija Sudraba 10.11.2004. Liepājas raj.SS DNS Ozola

1000 m zēni
1 150 Niks Lagzdiņš 17.02.2003. Ventspils NBJSS 3:01.20 Žeimunds
2 193 Leonīds Kostjājevs 2003 Liepājas raj.SS 3:13.29 Vainovska
3 6 Lauris Grīniņš 02.09.2003. Kuldīgas NSS 3:13.55 Lancmane
4 68 Rūdis Liepiņš 01.10.2003. Jelgavas NSC 3:17.49 Nagle
5 141 Sanijs Strauss 04.11.2003. Ventspils NBJSS 3:22.73 Kiršteins
6 185 Imants Holms 26.03.2003. Liepājas SSS 3:22.92 Stumbre
7 79 Artūrs Siliņš 2003 Liepājas raj.SS 3:28.47 Ločmelis
8 88 Pēteris Krastiņš 08.11.2003. Iecavas NSS Dartija 3:29.43 Vizule
9 72 Toms Jaunzemis 14.11.2003. Liepājas raj.SS 3:31,05 Kļava

10 11 Matīss Grīniņš 19.09.2004. Kuldīgas NSS 3:33.88 Lancmane
11 74 Ričards Madars Vaitkus 08.02.2004. Liepājas raj.SS 3:34.12 Kļava

169 Raivo Liekmanis 02.08.2004. Kuldīgas NSS DSQ Skurule
152 Leo Sondors 16.09.2003. Ventspils NBJSS DSQ Lodiņš
191 Daniels Brugevics 08.05.2004. Liepājas SSS DNS Lauva



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai 24.11.2017.

trīssoļlēkšana meitenes
1 2 3 4 5 6 lab.rez.

1 55 Sanija Buta 04.04.2003. Tukuma SS 10.06 10.67 10.63 0 11.03 0 11.03 Auziņš
2 179 Enija Lejniece 29.01.2003. Liepājas SSS 10.74 10.68 9.90 10.26 0 0 10.74 Stumbre
3 71 Rēzija Grēta Štrausa 28.10.2004. Liepājas raj.SS 10.43 10.05 10.34 10.34 10.44 9.87 10.44 Kļava
4 36 Daniela Lasmane 06.07.2003. Saldus SS 9.88 9.91 10.10 9.85 9.09 10.04 10.10 Mankusa
5 56 Lība Rosicka 13.12.2003. Tukuma SS 9.66 9.98 9.76 9.55 9.77 9.84 9.98 Auziņš
6 61 Saila Gūtšmite 11.04.2004. Tukuma SS 9.70 9.37 9.76 9.35 0 0 9.76 Rubena
7 57 Nikola Začesta 27.12.2003. Tukuma SS 8.76 9.73 9.08 0 9.17 9.49 9.73 Čākurs
8 159 Pārsla Bogdanova 14.09.2004. Ventspils NBJSS 8.82 9.14 9.32 9.26 9.53 9.51 9.53 Gulbis
9 53 Tīna Elizabete Vēvere 21.12.2003. Tukuma SS 9.19 9.10 9.03 9.19 Čākurs

10 38 Agnese Štencele 18.05.2003. Saldus SS 0.00 0.00 9.02 9.02 Mankusa
11 102 Alīna Lamstere 24.07.2003. Spars Ventspils SS 8.77 8.44 8.75 8.77 Romanovska
12 155 Alise Elza Skricka 26.01.2004. Ventspils NBJSS 0.00 0.00 8.21 8.21 Gulbis
13 158 Dinija Ozollapa 25.12.2003. Ventspils NBJSS 8.19 0.00 0.00 8.19 Kiršteins
14 157 Rūta Zāle 07.04.2003. Ventspils NBJSS 0.00 0.00 0.00 0.00 Kiršteins

trīssoļlēkšana zēni
1 2 3 4 5 6 lab.rez.

1 48 Linards Mariuss Vizbulis 11.08.2003. Tukuma SS 11,65 11,68 11,53 11,48 10,98 11,15 11.68 Čākurs
2 50 Ralfs Džonsons 28.02.2003. Tukuma SS 10,68 10,85 x 10,43 10,15 10,42 10.85 Rubena
3 2 Jānis Lancmanis 22.09.2003. Kuldīgas NSS x 10,30 x x x 9,93 10.3 Stukule
4 147 Alens Vārpiņš 28.06.2004. Ventspils NBJSS 9,24 9,89 9,85 9,96 9,55 x 9.96 Čaklis
5 115 Ēriks Skukovskis 18.05.2004. Spars Ventspils SS 9,26 9,04 9,63 x x 9,66 9.66 Petrovičs/Kronbergs
6 140 Roberts Mažrims 30.10.2003. Ventspils NBJSS x 9,53 9,64 x x x 9.64 Kiršteins

138 Ernests Gūtmanis 23.09.2004. Ventspils NBJSS x x x x x x Bez.rez. Kiršteins



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai 24.11.2017.

augstlēkšana meitenes
s.a. 1,25 1,30 1,35 1,40 1,45 1,50

1 123 Alise Paipala 07.05.2003. Talsu NSS/MŠŠK 1.30 0 0 xx0 xx0 xxx 1,45 Štrobinders
2-3 98 Alise Kupše 23.02.2004. MSĢ/Jūrmalas SS 1.25 0 0 0 0 xxx 1,40 Austrups/Čakova
2-3 122 Elīza Andra Krūmiņa 19.02.2003. Talsu NSS/MŠŠK 1.30 0 0 0 xxx 1,40 Štrobinders
4 97 Amanda Maskava 02.03.2003. MSĢ/Jūrmalas SS 1.25 0 0 x0 xxx 1,35 Austrups/Līcīte
5 157 Rūta Zāle 07.04.2003. Ventspils NBJSS 1.25 0 0 xx0 xxx 1,35 Kiršteins

6-8 125 Rebeka Rozenšteine 18.10.2004. Talsu NSS/MŠŠK 1.25 0 0 xxx 1,30 Štrobinders
6-8 66 Emīlija Luīze Ieviņa 23.04.2004. Jelgavas NSC 1.30 0 xxx 1,30 Nagle
6-8 176 Annija Ārberga 01.11.2004. Liepājas SSS 1.25 0 0 xxx 1,30 Stumbre
9 99 Marta Kvašina 19.05.2004. MSĢ/Jūrmalas SS 1.25 0 x0 xxx 1,30 Austrups/Čakova

augstlēkšana zēni
s.a. 1,35 1,40 1,45 1,50 1,55 1,60 1,65 1,70 1,75 1.8

1 170 Pauls Purviņš 05.03.2003. Kuldīgas NSS 1,50 0 0 0 0 0 xx0 xxx 1,75 Skurule
2 140 Roberts Mažrims 30.10.2003. Ventspils NBJSS 1,50 0 0 0 0 xx0 xxx 1,70 Kiršteins
3 48 Linards Mariuss Vizbulis 11.08.2003. Tukuma SS 1,45 0 0 0 0 0 xxx 1,65 Čākurs
4 142 Krists Muižnieks 17.05.2004. Ventspils NBJSS 1,35 0 0 0 x0 x0 xxx 1,55 Paipals
5 47 Aleksandrs Patriks Pašulis 31.03.2003. Tukuma SS 1,35 0 xx0 0 0 xxx 1,50 Auziņš
6 29 Andrejs Zutis 2003 Kandavas NBJSS 1,35 0 0 0 xxx 1,45 Gross
7 141 Sanijs Strauss 04.11.2003. Ventspils NBJSS 1,40 0 x0 xxx 1,45 Kiršteins
8 138 Ernests Gūtmanis 23.09.2004. Ventspils NBJSS 1,35 0 x0 x0 xxx 1,45 Kiršteins
9 143 Mareks Harlamovs 26.05.2003. Ventspils NBJSS Paipals



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai24.11.2017.

lodes grūšana meitenes
1 2 3 4 5 6 lab.rez.

1 35 Amanda Kunkule 02.01.2003. Saldus SS 9.39 9.68 10.40 10.54 0.00 0.00 10.54 Mankusa
2 38 Agnese Štencele 18.05.2003. Saldus SS 9.66 9.02 8.58 9.53 10.12 9.82 10.12 Mankusa
3 24 Dita Hadaņonoka 2004 Kandavas NBJSS 9.01 8.87 8.57 9.45 9.77 10.10 10.10 Gross
4 83 Kate Monika Korņejeva 20.05.2003. Iecavas NSS Dartija 9.22 9.38 9.38 9.97 9.30 9.95 9.97 Gāga
5 102 Alīna Lamstere 24.07.2003. Spars Ventspils SS 9.29 9.63 8.80 9.36 9.74 8.76 9.74 Romanovska
6 37 Nora Grišāne 09.03.2004. Saldus SS 9.40 9.10 8.75 8.72 8.77 9.30 9.40 Mankusa
7 19 Nellija Gurkle 15.07.2004. Jelgavas BJSS 8.41 9.28 8.31 9.31 8.96 9.35 9.35 Lorence
8 85 Samanta Kampāne 11.06.2003. Iecavas NSS Dartija 8.76 8.80 8.94 8.86 9.23 8.88 9.23 Gāga
9 40 Katrīna Ķetlere 17.09.2003. Saldus SS 6.81 8.32 8.76 8.76 Mankusa

10 101 Evelīna Sula 28.09.2003. Spars Ventspils SS 7.93 7.89 8.45 8.45 Romanovska
11 154 Beāte Isājeva 03.03.2004. Ventspils NBJSS 8.30 0.00 5.91 8.30 Žeimunds
12 129 Līna Vadone 29.03.2003. Talsu NSS/MŠŠK 7.55 7.81 7.95 7.95 Jansons
13 124 Viktorija Tīna Kristovska 24.11.2003. Talsu NSS/MŠŠK 7.86 6.75 7.86 7.86 Štrobinders
14 132 Annija Augšpule 08.01.2003. Talsu NSS/MŠŠK 6.84 7.20 7.72 7.72 Jansons
15 25 Everita Bukovska 2004 Kandavas NBJSS 7.28 7.37 6.48 7.37 Gross
16 134 Sintija Redviņa 31.03.2004. Talsu NSS/MŠŠK 7.25 6.83 7.24 7.25 Jansons
17 84 Viktorija Arta Volkova 11.01.2003. Iecavas NSS Dartija 0.00 7.18 6.89 7.18 Gāga
18 59 Signe Vanaga 17.10.2003. Tukuma SS 6.55 6.18 6.02 6.55 Rubena
19 93 Aija Sudraba 10.11.2004. Liepājas raj.SS 5.91 6.40 6.26 6.40 Ozola
20 26 Samanta Novikova 2004 Kandavas NBJSS 6.24 6.14 6.23 6.24 Gross

lodes grūšana zēni
1 2 3 4 5 6 lab.rez.

1 170 Pauls Purviņš 05.03.2003. Kuldīgas NSS 11.37 12.7 13.45 13.19 12.7 13.31 13.45 Skurule
2 149 Jēkabs Priekulis 13.0.2003. Ventspils NBJSS 11.82 13.2 13.29 12.8 13.14 12.12 13.29 Lodiņš
3 137 Rūdolfs Krūmiņš 01.01.2003. Talsu NSS/MŠŠK 11.16 11.8 11.09 11.39 11.63 11.9 11.9 Jansons
4 47 Aleksandrs Patriks Pašulis 31.03.2003. Tukuma SS 10.87 10.99 11.02 11.28 10.92 10.82 11.28 Auziņš
5 7 Roberts Sorokins 15.07.2003. Kuldīgas NSS 10.39 10.84 10.46 10.39 9.6 x 10.84 Lancmane
6 144 Klāvs Bogdanovs 10.08.2004. Ventspils NBJSS 10.77 9.93 10.26 10.24 9.68 10.71 10.77 Čaklis
7 153 Klāvs Matīss Zegners 17.12.2003. Ventspils NBJSS 10.57 9.89 9.73 9.93 8.77 9.01 10.57 Žeimunds
8 115 Ēriks Skukovskis 18.05.2004. Spars Ventspils SS 9.69 10.06 9.85 9.96 9.75 10 10.06 Petrovičs/Kronbergs
9 81 Daniels Grīnbergs 2004 Liepājas raj.SS 9.11 9.88 9.83 9.88 Ločmelis

10 100 Valters Kreišs 19.09.2003. MSĢ/Jūrmalas SS x 9.86 x 9.86 Eikens
11 119 Toms Millers 06.03.2004. Spars Ventspils SS 9.39 9.59 9.1 9.59 Paipals-Šulcs
12 139 Ralfs Kvecko 29.02.2004. Ventspils NBJSS 9.23 8.92 8.94 9.23 Kiršteins
13 147 Alens Vārpiņš 28.06.2004. Ventspils NBJSS 8.94 8.81 9 9 Čaklis
14 30 Sīdžejs Neimanis 2004 Kandavas NBJSS 8.86 8.84 8.01 8.86 Gross
15 33 Kristaps Krūkliņš 2003 Kandavas NBJSS 6.53 6.72 7.13 7.13 Gross
16 90 Lauris Gansons 09.10.2004. Liepājas raj.SS x 5.48 6.21 6.21 Ozola



Kuldīgas novada sporta skolas atklātās sacensības U16 grupai 24.11.2017.

4x200 m meitenes

Rez.
1 Saldus SS Lasmane Grišāne Novada Sergejeva 1:56.85
2 Jelgavas BJSS Kārkliņa Čistjakova Gurkle Dārzniece 2:01.74
3 Talsu NSS Ribakova Murauska Kovaļčuka Krūmiņa 2:02.30

4x200 m zēni

Rez.
1 Kuldīgas NSS /Ilze/ Zazerskis Maulis Lancmanis Ķesters 1:52.08
2 Talsu NSS Kļaviņš Birznieks Lejnieks Krūmiņš 1:53.05
3 Liepājas SSS Kožuškevičs Ziedkalns Sitņuks Stumbris 1:54.96
4 Liepājas raj. SS Prāmolds Siliņš Brundzāts Brundzāts 1:57.74


